
-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  1/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  2/2006 - CC

CONCORRÊNCIA

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

28/2006

22/05/2006

28/2006

CLEONICE FATIMA PIAIA LUDWIG     (2848)

1 CONCESSÃO DE UM ESPAÇO FÍSICO JUNTO AO TERMINAL RODOVIÁRIO
MUNICIPAL, COM ÁREA FISICA DE 42,67m² PARA INSTALAÇÃO DE
LANCHONETE, SIMILAR OU SALA COMERCIAL COM ÁREA ESPECIAL PARA
INSTALAÇÃO DE COZINHA, LOCALIZADO EM PARTE DO LOTE N.º04 E PARTE
DO LOTE URBANO N.º05 DA QUADRA N.º 14, NA RUA VERÔNICA SCHEID
S/N.º - CENTRO

26,00    624,0024,00  

624,00Total do Fornecedor:

624,00Total Geral:

(em Reais R$)

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

28/2006

2/2006-CC

Concorrência p/ Compras e Serviços

17/07/2006

17/07/2006e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

SELEÇÃO DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA, VISANDO A CONCESSÃO REAL DE USO DE DOIS 
ESPAÇOS FÍSICOS JUNTO AO TERMINAL RODOVIÁRIO.

f  )  Objeto da Licitação

O Prefeito Municipal,  IVO JOSE LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

Total do ItemQuantidade Preço Unitário

SÃO BERNARDINO,   17   de  Julho   de   2006. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSE LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL

www.PaperlessPrinter.com



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  2/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  2/2006 - CC

CONCORRÊNCIA

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

28/2006

22/05/2006

28/2006

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

SÃO BERNARDINO,   17   de  Julho   de   2006. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSE LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL

www.PaperlessPrinter.com


